
Uchwała Nr XXIX/207/21 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala się co następuje 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 21.682,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do   

niniejszej uchwały. 

 § 2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 21.682,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 5.654,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 5.654,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 21.682,00 zł z tytułu zmniejszenia 

subwencji oświatowej, równocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 21.682,00 zł. 

Wprowadza sie do budżetu środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

5.654,31 zł, oraz zwiększa sie wydatki o kwotę 5.654,31 zł z przeznaczeniem na 

wydatki związane z organizacją i koordynacją szczepień na terenie Gminy Kozielice. 


